

**Reparatia casei de cultura in sat.  
Congaz.**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000  
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL № 1**  
**Schimbarea acoperisului din ardezie la tabla.**

Valoarea de deviz 832 442,57 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

**Manopera :**

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,3361	57,66	134,70
2.	7122050013400	Zidar	h-om	60,048	57,66	3 462,37
3.	7123010010200	Betonist	h-om	5,211	57,66	300,47
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	48,15	57,66	2 776,33
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	461,6806	57,66	26 620,50
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	150,2131	57,66	8 661,29
7.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	177,30	57,66	10 223,12
8.	7136080025001	Montator	h-om	5,649	57,66	325,72
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 174,9608	57,66	67 748,24
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	24,70	57,66	1 424,20
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	716,5211	57,66	41 314,61
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	32,4653	57,66	1 871,95
<b>Total manopera</b>						<b>238 178,90</b>

**Materiale:**

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,60	22,00	57,20
2.	1212121212121	apa	m3	5,9156	9,00	53,24
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,2469	190,00	46,91
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,1073	130,00	143,95
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2683	130,00	34,88
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	3,1896	3 200,00	10 206,72
7.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластигы) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,36	3 200,00	1 152,00
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	14,445	3 200,00	46 224,00
9.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,64	4 500,00	2 880,00
				0,0924	5 000,00	462,00
10.	2010102903497	Профнастил (высота профиля 2см)	m2	138,30	98,00	13 553,40
11.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	1,3114	3 200,00	4 196,48
12.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,36	3 200,00	1 152,00
13.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,60	3 200,00	1 920,00
14.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,48	4 000,00	5 920,00
15.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,155	3 200,00	496,32